2018年 1月 10日

各 位

大京グループでマンション管理事業を手掛ける株式会社大京アステージ（本社：東京都渋谷区、代表

取締役社長：山口 陽、以下「大京アステージ」）、工事事業を手掛ける株式会社大京穴吹建設（本社：東

京都渋谷区、代表取締役社長：眞鍋 忠晴、以下「大京穴吹建設」）および不動産流通事業を手掛ける株

式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：海瀬 和彦）は、横浜地区の事務所を下

記のとおり移転しますので、お知らせいたします。

記

【大京アステージおよび大京穴吹建設】

1.移転先：〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目 6番 4号

みなとみらいビジネススクエア 12階

会社名 支店名・部所名 電話番号

大京アステージ 横浜支店 0120-264-406

【大京グループ くらしサポートデスク】 大京穴吹建設 横浜企画課

※移転による電話番号の変更はありません。

2.営業開始日：2018年 1月 15日（月）

【大京穴吹不動産】

1.移転先：〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸一丁目 4番 1号

横浜天理ビル 14階

会社名 店名 電話番号

大京穴吹不動産 横浜店 045-610-5717（流通営業課）

045-610-5727（賃貸営業課）

 ※移転による電話番号の変更はありません。

2.営業開始日：2018年 1月 18日（木）

以上

News Release

大京グループ 事務所移転に関するお知らせ

大京アステージ（横浜支店）、大京穴吹建設（横浜企画課）、

大京穴吹不動産（横浜店）を移転